
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Dodávka manažerského školení pro 

Chabařovické strojírny, a.s. 

Dne 17. října 2013 byl zadavateli doručen následující dotaz/žádost o dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: „Ve vymezení technických kvalifikačních předpokladů je uveden požadavek, že vedoucí 

lektorského týmu musí být "certifikovaný lektor pro školení v oblasti manažerských kurzů"  

Prosím upřesněte, jaké certifikáty budou akceptovány.“  

Dotaz č. 2: „V bodě 1.1.2. specifikace plnění je uvedeno, že kurzy mají být rozděleny pro vedoucí a 

řídící pracovníky. Můžete upřesnit toto rozdělení, které kurzy patří do jaké skupiny, případně formu 

zpracování tohoto dělení v nabídce?“  

Dotaz č. 3: „V případě že bychom pro plnění části zakázky využili subdodavatele, aniž bychom jimi 

splňovali kvalifikaci, je nutné tyto subdodavatele do nabídky identifikovat?“ 

Dotaz č. 4: „Bylo by možné zpřístupnit smlouvu  a formuláře v editovatelné podobě?“ 

K položeným dotazům oznamuje zadavatel veřejné zakázky tímto následující odpovědi: 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: Zadavatel akceptuje certifikáty udělené přímo osobě lektora, které 

dokládají dosažené vzdělání nebo úspěšné absolutorium intenzivního tréninku v oblasti vzdělávání 

dospělých, se zaměřením na manažerské kurzy, resp. kurzy zaměřené na oblast totožnou se svěřenou 

částí zakázky, pro niž je lektor navrhován.  

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: Rozdělení kurzů dle cílové skupiny není nutné zpracovávat zvláštní 

formou. Zadavatel pouze vyžaduje rozlišení při přípravě témat určených širším skupinám 

zaměstnanců a témat specializovaných, určených užším skupinám řídících pracovníků. Zaměření a 

náplň jednotlivých témat musí reflektovat cílovou skupinu.  

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3: Subdodavatelem se, ve smyslu ust. § 17 písm. i) zákona o zadávání 

veřejných zakázek, rozumí osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo 

která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva.  

Uchazeč je povinen v nabídce specifikovat části VZ, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

subdodavatelům, a uvést identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele, a to 

minimálně v rozsahu dle ust. § 17 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek (tedy obchodní firma 

nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou 

osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, 

identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu).  

Odpověď zadavatele k dotazu č. 4: Nikoliv, vyplňte prosím chybějící údaje čitelně hůlkovým písmem 

či na stroji.  

  


